BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Trường Đại học Sư phạm Hà Nội
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:                 /ĐHSPHN-SĐH
V/v trao bằng Tiến sĩ, Thạc sĩ tốt nghiệp năm 2014
	-------&&&--------

Hà Nội, ngày  6  tháng  03  năm 2015
Kính gửi:………………………..…………………………..............
Thực hiện kế hoạch cấp bằng Tiến sĩ, Thạc sĩ cho nghiên cứu sinh và học viên cao học tốt nghiệp năm 2014, Nhà trường tổ chức họp với các đơn vị có liên quan, Ban chủ nhiệm khoa và trợ lí sau đại học các khoa:

- Thời gian: 8h00, ngày 1/4/2015.

- Địa điểm: Phòng họp 1 (nhà Hiệu bộ)
- Khoa nhận bằng, bảng điểm, niên giám và kinh phí hỗ trợ cấp bằng sau buổi họp.
Đề nghị các đơn vị có liên quan, các khoa thực hiện kế hoạch trên.

	Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu HC-TH, SĐH
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS Đặng Xuân Thư

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Trường Đại học Sư phạm Hà Nội
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /ĐHSPHN-SĐH

V/v trao bằng Tiến sĩ, Thạc sĩ tốt nghiệp năm 2014
	-------&&&--------

Hà Nội, ngày  6  tháng  03  năm 2015
Kính gửi: Anh (Chị) Tân Thạc sĩ
Trường Đại học Sư phạm Hà Nội tổ chức Lễ Trao bằng Thạc sĩ khoa học cho học viên tốt nghiệp năm 2014.
- Thời gian: 8h30, ngày 3/4/2015.

- Địa điểm: Nhà thi đấu thể thao đa năng – Trường ĐHSP Hà Nội – 136 Xuân Thủy – Cầu Giấy – Hà Nội
Để buổi lễ trao bằng Tiến sĩ, Thạc sĩ được trang trọng và đạt kết quả tốt đẹp, Trường ĐHSP Hà Nội kính đề nghị các anh (chị):
+ Mặc lễ phục trong buổi lễ trao bằng

+ Lệ phí cấp bằng Thạc sĩ: 100.000đ/bằng

+ Học viên mang theo CMTND để nhận bằng (trường hợp nhờ người khác nhận hộ cần có giấy ủy quyền có xác nhận của cơ quan hoặc chính quyền địa phương kèm theo bản sao 2 giấy CMTND có công chứng của người ủy quyền và người được ủy quyền).

Chương trình Lễ trao bằng:

1. Đón tiếp đại biểu, tân Tiến sĩ và tân Thạc sĩ
2. Văn nghệ chào mừng

3. Tuyên bố lí do – Chào cờ

4. Công bố quyết định cấp bằng Tiến sĩ và Thạc sĩ

5. Phát biểu chúc mừng của Hiệu trưởng

6. Đại diện học viên phát biểu

7. Trao bằng  Tiến sĩ vàThạc sĩ

8. Bế mạc

9. Các khoa tổ chức gặp mặt tân Tiến sĩ và Thạc sĩ.

Xin trân trọng cảm ơn!

	Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu HC-TH, SĐH
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS Đặng Xuân Thư